PREF E ITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais,
e, na forma que dispõe o art. 9°, § 4° da Lei Complementar 101 (Lei de Responsabilidade
Fiscal), e §10, do art. 2° da Instrução Normativa nº 116/2021 do Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO que fará realizar sessão de Audiência Pública
referente ao 1 º quadrimestre de 2022.

Local: Plenário do Legislativo Municipal;

Data: 30/05/2022;

Horário: 1 0h00min.

Fazenda Rio Grande, 19 de maio de 2022 .

.-11,_,_ '3- G . cfl- ~e,u.,\ 0 ·
M)\RCO ANTONIO MARCONDES SILVA

Prefeito Municipal.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº099 /2022 - Data: de 19
de maio de 2022.